

Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0427-M

Guayaquil, 01 de diciembre de 2022

PARA: Soraya del Rocío Campos Romero

Directora de Servicios Bibliotecarios (E)

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DER RESOLUCIÓN DE INCIO DEL PROCESO DE

"RENOVACIÓN DE LA BIBLIOTECA VIRTUAL PROQUEST CENTRAL + PRISMA, PROQUEST EBOOK CENTRAL PARA LA BIBLIOTECA DE LA

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES"

De mi consideración:

Por medio de la presente notifico la resolución de inicio del 'proceso de "RENOVACIÓN DE LA BIBLIOTECA VIRTUAL PROQUEST CENTRAL + PRISMA, PROQUEST EBOOK CENTRAL PARA LA BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES" signada con el código RE-PU-UA-006-2022

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Darío Bremer Gaibor Prieto

ANALISTA 1 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA

Referencias:

- UA-BI-DSB-2022-0137-M

Anexos:

- TDR proquest 2022-signed-signed.pdf
- Informe determinacion de presupuesto Proquest 2022-signed-signed.pdf
- INFORME DE NECESIDAD proquest 2022-signed-signed.pdf
- INFORME DE RENOVACIÓN DE PROQUEST 2022-signed.pdf
- CAF-PRO-2022-106 PROQUEST UARTES-signed.pdf
- Carta Exclusividad ProQuest.pdf
- $-certificaci\'on_305_biblioteca_renovaci\'on_proquest_fte_001-signed-signed.pdf$
- UA-SAD-CPGE-2022-0762-M.pdf
- ua-bi-dsb-2022-0096-m.pdf
- VALIDACION FIRMAS PROFORMAS proquest-signed.pdf
- doc validados DF
- memo del area
- cert 443
- 12 ENTREGA DE CERTIFICACIONES PRESUPUESTARIAS.pdf
- 13 CERTIFICADO CATE Y CPC.pdf
- 14 CERTIFICADO PAC.pdf
- VALIDACION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA-signed.pdf
- 16 ENTREGA DE CERTIFICACIONES CP.pdf
- TDR Proquest corregido 1dic2022.pdf
- RESOLUCIÓN DE INICIO RE-PU-UA-006-2022 PROQUETS-signed.pdf
- Validación_de_pac_y_cate_Proceso_RE_signed.pdf



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0427-M

Guayaquil, 01 de diciembre de 2022

Copia:

José Isaac Carabajo León **Director Administrativo (E)**

Vilma Maritza Pin Pin Analista 1 de Compras Públicas

Melba Paola Macias Romero Analista 3 de Compras Públicas

Estela Mary Narváez Fernández Directora de Normativas y Asesoría Jurídica, Subrogante

Evelin Estefanía Granda Sánchez **Analista 3 de Procuraduría**